Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Дyртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

452642, Дyртөйлө ауылы, тел.(34769)
 2-39-19 email: durtss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Дюртюлинский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

452642 с. Дюртюли тел.(34769)
                2-39-19   email: durtss@yandex.ru

ҠАРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 сентябрь 2015 й

              № 124                         16 сентября 2015 г.

                    Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастровых кварталов 02:53:091901, 02:53:091902 и установлении характеристик образуемых земельных участков

       Рассмотрев материалы землеустроительного дела, руководствуясь ст.11, 11.3, 11.10, Земельного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории кадастровых кварталов 02:53:091901, 02:53:091902.
2. Установить следующие характеристики образуемых земельных участков:

- 02:53:000000:1108:ЗУ1
· местоположение земельного участка – Республика Башкортостан, Шаранский район, Дюртюлинский сельсовет;
· категория земель – сельскохозяйственного назначения;

· разрешенное использование – выкидной трубопровод от скважины 656 УЛУ, подъездная автомобильная дорога к СКВ .№ 656 УЛУ, ВЛ 6кВ;

· предполагаемая площадь – 40462 кв.м;

· доступ обеспечивается через смежный участок с кадастровым номером – 02:53:000000:1108.
- 02:53:091901:6:ЗУ1
· местоположение земельного участка – Республика Башкортостан, Шаранский район, Дюртюлинский сельсовет;
· категория земель – сельскохозяйственного назначения;

· разрешенное использование – выкидной трубопровод от скважины 656 УЛУ, подъездная автомобильная дорога к скв. № 656 УЛУ, ВЛ 6кВ;

· предполагаемая площадь – 6026 кв.м;

· доступ обеспечивается через смежный участок с кадастровым номером – 02:53:091901:6.

- 02:53:000000:1109:ЗУ1
· местоположение земельного участка – Республика Башкортостан, Шаранский район, Дюртюлинский сельсовет;
· категория земель – сельскохозяйственного назначения;

· разрешенное использование – выкидной трубопровод от скважины 656 УЛУ, подъездная автомобильная дорога к СКВ № 656 УЛУ, ВЛ 6кВ;

· предполагаемая площадь – 5118 кв.м;

· доступ обеспечивается через смежный участок с кадастровым номером – 02:53:000000:1109.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет Шаранского района.
      Глава сельского поселения                                                          Л.Н. Гибатова